1

Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы

«Московский городской педагогический университет»

Институт цифрового образования

ПРОТОКОЛ

внеочередного заседания ученого совета

05 мая 2023 года                            № 08/А

Председатель – Е.В. Лавренова

Ученый секретарь – Т.Н. Михалёва

Присутствовали: члены ученого совета института в количестве 23 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении билетов к ГИА летнего выпуска (Семеняченко Ю.А.).

Михалёва Т.Н. объявила, что на заседании присутствует 23 члена ученого

совета из 24 – кворум имеется.

1. СЛУШАЛИ: заместителя директора по учебной работе института

цифрового образования Семеняченко Юлию Александровну по вопросу

«Об утверждении билетов к ГИА летнего выпуска» (Приложение 1).

1. ПОСТАНОВИЛИ: утвердить заявленные билеты к ГИА согласно

спискам, содержащимся в Приложении 1 (Приложение 1).

Решение принято единогласно.

Председатель Е.В. Лавренова

Ученый секретарь Т.Н. Михалёва